
UCHWAŁA NR XI/54/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie:   zmiany Uchwały Nr IX/46/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 29 maja 2007r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Zychlin

na rok 2007 oraz zmiany Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zychlin na rok 2007

oraz wprowadzenia zmian w budżecie gminy Zychlin na rok 2007.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, póz.220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167,
póz. 1759; z 2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,
póz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327) oraz art.165 ust. l, art. 184 ust. l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104 i Nr 169,
póz. 1420, z 2006r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i 1218, Nr 187,
póz. 1381 i Nr 249, póz. 1832; z 2007r. Nr 88, póz. 587) Rada Miejska w Żychlinie
uchwala, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  IX/46/07  Rady  Miejskiej  w  Żychlinie  z  dnia  29  maja  2007  r.
w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  gminy  Zychlin  na  rok  2007  oraz  zmiany
Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Zychlin na rok 2007. załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie
określone w załączniku Nr l.

§ 2.   Dokonać zmian między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej,
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zychlin.

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą
od dnia 29 maja 2007r. i podlega ogłoszeniu.

                                                                                           Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska







UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XI/54/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 czerwca 2007 r.

W zarządzeniu Nr 23/07 Burmistrza Gminy Żychlnin z dnia 13 kwietnia 2007r. w sprawie

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007r. przez nieuwagę dokonano przeniesień

między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, polegających między innymi

na zmianie   planów   dotacji   dla   organizacji   pozarządowych   realizujących   zadania

zlecone w ramach ogłaszanych konkursów ofert.

29   maja 2007r.   Rada Miejska w Żychlinie   podjęła Uchwałę,   w której dokonywano

przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej   w zakresie

zabezpieczenia środków finansowych na realizacje zadań przez stowarzyszenia, fundacje

i organizacje pozarządowe.

Z uwagi na to, iż zmiany dokonane w w/w Zarządzeniu należą do kompetencji Rady zachodzi

konieczność podjęcia niniejszej uchwały.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XI/54/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





